
 
 

 

คำสั่งโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 

ที่ ๑๘๘/๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ 

------------------------------------------------ 

 ด้วยโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม ได้กำหนดจัดกิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗       

ในวันศุกร์ที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๗ ณ หอประชุมดุสิตาแกรนด์ฮอลล์ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อส่งเสริมให้นักเรียนได้ตระหนักรู้  

ถึงความสำคัญของตนเอง เปิดโอกาสให้นักเรียนได้แสดงออกอย่างสร้างสรรค์ และสร้างความสัมพันธ์อันดี  ระหว่างนักเรียน 

ครู ผู้ปกครอง และชุมชน 

 เพ่ือให้การจัดกิจกรรมดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความ 

ในมาตรา ๓๙ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ (๑)  

แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการปฏิบัติหน้าที่

ดังนี้ 
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 

 ๑.๑ นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 

 ๑.๒ นางสาวพรพรรณ งามโรจน์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 

 ๑.๓ นางวัชรภีรณ์ กลมกล่อม รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 

 ๑.๔ นายกรวุฒิ วิทยดลชัย ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 

 ๑.๕ นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ        หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 

 ๑.๖ นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 

 ๑.๗ นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ ที่ปรึกษา กรรมการ 

 ๑.๘ นายจารึก ศุภพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ เลขานุการ กรรมการ 

 ๑.๙ ว่าที่ร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ        หัวหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป         กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที่   ๑. กำหนดนโยบายและแนวทางการดำเนินงานด้านต่าง ๆ  

๒. กำกับ ดูแล และติดตามการดำเนินงานให้เป็นไปตามกำหนด 

๓. ให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะแก่ผู้ปฏิบัติงาน และแก้ไขปัญหาที่อาจเกิดข้ึนในการปฏิบัติงาน  
     

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 

 ๒.๑ ว่าที่ร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ ประธานกรรมการ 

 ๒.๒ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ ครูชำนาญการ รองประธานกรรมการ  

 ๒.๓ นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ กรรมการ 

 ๒.๔ นายโชติรัตน์ กรีถาวร ครูชำนาญการ กรรมการ 

   /๒.๕ นายชัยกมล... 



[๒] 

 ๒.๕ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส ครูชำนาญการ กรรมการ 

 ๒.๖ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี คร ู กรรมการ 

 ๒.๗ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ คร ู กรรมการ 

 ๒.๘ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๒.๙ นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๒.๑๐ นางสาววรินรำไพ น้ำหอม ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๒.๑๑ นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๒.๑๒ นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๒.๑๓ นางสาวเสาวนีย ์พลพวก ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

 ๒.๑๔ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์ คร ู กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้าที่ ๑. ประชุม วางแผน ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ เพ่ือให้งานดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

 ๒. กำกับ ติดตาม การปฏิบัติงานให้บรรลุวัตถุประสงค์ 

 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

๓. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 

 ๓.๑ นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี ครูผู้ช่วย ประธานกรรมการ 

 ๓.๒ นายสถาพร ขอเพียรกลาง ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 

 ๓.๓ นายโชติรัตน์ กรีถาวร ครูชำนาญการ กรรมการ   

 ๓.๔ นายอัครเจตน์ กลิ่นสุบรรณ ครชูำนาญการ กรรมการ 

 ๓.๕ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์ ครูชำนาญการ กรรมการ 

 ๓.๖ นางสาววิยากรณ์ ทองพูล ครูชำนาญการ กรรมการ 

  ๓.๗ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส ครชูำนาญการ กรรมการ 

  ๓.๘ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ   ครูชำนาญการ กรรมการ 

 ๓.๙ นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๓.๑๐ นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๓.๑๑ นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ ครูผู้ช่วย กรรมการ  

 ๓.๑๒ นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ  ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ๓.๑๓ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ๓.๑๔ นางสาวเบญจพร เธียรนิทัศน์ เจ้าหน้าที่สำนักงาน กรรมการ  

 ๓.๑๕ นายภาดล อินทมานนท์ ครูอัตราจ้าง กรรมการและเลขานุการ 

 ๓.๑๖ นางสาวรุ่งทิวา นิลโถม ครูธุรการ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ    
 

หน้าที่  ๑. จัดทำ ONE PAGE เพ่ือประชาสัมพันธ์กิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ เผยแพร่ 

เว็บไซต์ของโรงเรียน เพจโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม ไลน์กลุ่มโรงเรียน และ สพม. กท ๑ 

    /๒. ประชาสัมพันธ์… 



[๓] 

 ๒. ประชาสัมพันธ์การดำเนินการจัดกิจกรรมให้คณะครู นักเรียนและผู้ปกครองรับทราบ 

 ๓. จัดหาพิธีกรเพื่อดำเนินกิจกรรมตามกำหนดการ 

 ๔. จัดเตรียมเจ้าหน้าที่เพ่ือดูแลและต้อนรับแขกผู้มีเกียรติที่เดินทางมาร่วมกิจกรรม 

 ๕. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

๔. คณะกรรมการคัดเลือกและจัดทำเกียรติบัตร “สุภาพชน คนดี ศรีดุสิตา” 

 ๔.๑ นางสาวเสาวนีย์ พลพวก ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 

 ๔.๒ ว่าที่ร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ รองประธานกรรมการ 

 ๔.๓ ครูที่ปรึกษาทุกระดับชั้น   กรรมการ 

 ๔.๔ หัวหน้าระดับทุกระดับชั้น   กรรมการ 

 ๔.๕ นางสาววรินรำไพ น้ำหอม ครูผู้ช่วย กรรมการและเลขานุการ   
 

หน้าที่  ๑. จัดทำเกณฑ์การคัดเลือกนักเรียนแต่ละห้องเรียนเพ่ือมอบเกียรติบัตร “สุภาพชน คนดี ศรีดุสิตา” 

 ๒. ครูที่ปรึกษาคัดเลือกนักเรียนห้องละ ๒ คน และส่งรายชื่อให้หัวหน้าระดับ 

 ๓. จัดทำเกียรติบัตร 

 ๔. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

๕. คณะกรรมการจัดหาและจัดเตรียมของขวัญ 

     ๕.๑ นางสาวพรพรรณ งามโรจน์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 

 ๕.๒ นางวัชรภีรณ์ กลมกล่อม รองผู้อำนวยการโรงเรียน รองประธานกรรมการ 

 ๕.๓ นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

 ๕.๔ นางสาวสุกัญญา ขันอาษา ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

 ๕.๕ นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมกา ร 

 ๕.๖ นางสาวเสาวนีย์ พลพวก ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

 ๕.๗ ว่าที่ร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ กรรมการ 

 ๕.๘ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ ครูชำนาญการ กรรมการ 

 ๕.๙ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์ คร ู กรรมการ 

 ๕.๑๐ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี คร ู กรรมการ 

 ๕.๑๑ นางสาวชุติลักษณ์ พ่วงพี คร ู กรรมการ 

 ๕.๑๒ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๕.๑๓ นางสาววรินรำไพ น้ำหอม ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๕.๑๔ นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๕.๑๕ นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๕.๑๖ นายภาดล อินทมานนท์ ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ๕.๑๗ นางสาววชัรากูล แสงสว่าง เจ้าหน้าที่สำนักงาน กรรมการ 

    /๕.๑๘ ครูที่ปรึกษา... 



[๔] 

 ๕.๑๘ ครูที่ปรึกษาทุกระดับชั้น  กรรมการ 

 ๕.๑๙ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  กรรมการ 

     ๕.๒๐ นายจารึก ศุภพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ        

     ๕.๒๑ นางสาวรุ่งทิวา นิลโถม ครูธุรการ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้าที่  ๑. จัดทำหนังสือขอรับการสนับสนุนของขวัญจากบริษัท/ห้างร้านต่าง ๆ เพื่อนำมาจับสลากรางวัล  

 ๒. จัดซื้อของขวัญสำหรับจับสลากให้กับนักเรียนตามงบประมาณที่ใด้รับสนับสนุน 

๓. จัดทำรายชื่อสำหรับจับสลากรางวัลให้แก่นักเรียน 

๔. ดูแล รับลงทะเบียนสิ่งของที่มีผู้นำมามอบให้ 

๕. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

๖. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลนักเรียน 

 ๖.๑ นางสาวเสาวนีย์ พลพวก ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 

 ๖.๒ ว่าที่ร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ รองประธานกรรมการ  

 ๖.๓ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส ครูชำนาญการ กรรมการ  

 ๖.๔ นายโชติรัตน์ กรีถาวร ครูชำนาญการ   กรรมการ 

 ๖.๕ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี คร ู กรรมการ 

 ๖.๖ นางสาวชุติลักษณ์ พ่วงพี คร ู กรรมการ 

 ๖.๗ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๖.๘ นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๖.๙ นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๖.๑๐ นางสาววรินรำไพ น้ำหอม ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๖.๑๑ คุณครูที่ปรึกษาชั้น ม.๑ - ม.๖ ทุกคน  กรรมการ 

 ๖.๑๒ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  กรรมการ 

 ๖.๑๓ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ ครูชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ 

 ๖.๑๔ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์ คร ู กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้าที่ ๑. ควบคุม ดูแลนักเรียนระหว่างทำกิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ ให้อยู่ในความเรียบร้อย 

 ๒. ตรวจเครื่องแต่งกายและบัตรประจำตัวนักเรียนของนักเรียนทุกคนก่อนเข้าโรงเรียนให้เรียบร้อยและถูกต้อง 

๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย           
         

๗. คณะกรรมการฝ่ายอาคารสถานที่ 

     ๗.๑ ว่าที่ร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ ประธานกรรมการ 

     ๗.๒ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์ คร ู รองประธานกรรมการ 

     ๗.๓ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ   ครูชำนาญการ กรรมการ 

     ๗.๔ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ กรรมการ 

   /๗.๕ นายชัยกมล... 



[๕] 

     ๗.๕ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส ครูชำนาญการ กรรมการ  

     ๗.๖ นายนที ทองคง คร ู กรรมการ 

     ๗.๗ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ ครูผู้ช่วย กรรมการ 

     ๗.๘ นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย กรรมการ 

     ๗.๙ นายชัยวัฒน ์นามราช ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ๗.๑๐ ครูที่ปรึกษาทุกระดับชั้น  กรรมการ 

     ๗.๑๑ นักพัฒนา แม่บ้าน และพนักงานรักษาความปลอดภัย ทุกคน กรรมการ  

     ๗.๑๒ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี คร ู กรรมการและเลขานุการ    

 ๗.๑๓ นายภาดล อินทมานนท์ ครูอัตราจ้าง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้าที่ ๑. จัดเตรียมโต๊ะวางของขวัญด้านบนเวที และด้านล่างเวที 

๒. จัดตกแต่งเวทีและบริเวณงานให้สวยงาม 

๓. จัดเตรียมที่นั่งรับรองสำหรับผู้บริหารและแขกผู้มีเกียรติที่มาร่วมงาน 

๔. ครูที่ปรึกษาและนักเรียนร่วมทำกิจกรรม Big Cleaning ภายในห้องเรียน หลังเสร็จกิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็ก 

แห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ ให้สะอาดเรียบร้อย 

๕. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

๘. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 

     ๘.๑ นายโชติรัตน์ กรีถาวร ครูชำนาญการ ประธานกรรมการ 

     ๘.๒ นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 

     ๘.๓ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  คร ู กรรมการ 

     ๘.๔ ว่าที่ร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ๘.๕ นายเจริญ สกุนดี  ลูกจ้างชั่วคราว กรรมการ 

 ๘.๖ นายเดชา น้อยลา  ลูกจ้างชั่วคราว กรรมการ 

 ๘.๗ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู สาขาคอมพิวเตอร์ กรรมการ 

 ๘.๘ นายอัครเจตน์ กลิ่นสุบรรณ ครูชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ    

 ๘.๙ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์ ครูชำนาญการ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ     
 

หน้าที่ ๑. จัดเตรียม เครื่องฉายภาพ จอรับภาพ เครื่องคอมพิวเตอร์ ไมโครโฟน และเครื่องเสียง ณ หอประชุมดุสิตาแกรนด์

ฮอลล์ ให้พร้อมใช้งานตลอดระยะเวลาการจัดกิจกรรม 

๒. ออกแบบ PowerPoint กิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ สำหรับเวที หอประชุมดุสิตา

แกรนด์ฮอลล์ 

๓. บันทึกภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวตลอดระยะเวลาการดำเนินกิจกรรม 

๔. ปฎิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 

          /๙. คณะกรรมการ… 



[๖] 

๙. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 

 ๙.๑ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ คร ู ประธานกรรมการ 

 ๙.๒ นายนที ทองคง คร ู รองประธานกรรมการ 

 ๙.๓ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง คร ู กรรมการ 

 ๙.๔ นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ๙.๕ นางสาวกมลรัตน์ ขวัญนิมิตร ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ๙.๖ นางสาวพรธิดา โปศร ี ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ๙.๗ นางสาวเบญจพร เธียรนทิัศน์ เจ้าหน้าที่สำนักงาน กรรมการ 

 ๙.๘ นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว ครูผู้ช่วย กรรมการและเลขานุการ 

 ๙.๙ นางสาวสุนันทา สิงห์ทอง ครูอัตราจ้าง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้าที่ ๑. จัดเตรียมน้ำดื่ม ของว่าง สำหรับคณะผู้บริหารและแขกผู้มีเกียรติ  

  ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย   
 

๑๐. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 

 ๑๐.๑ นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ ประธานกรรมการ 

 ๑๐.๒ นางสาวสุกัญญา ขันอาษา ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 

 ๑๐.๓ นางสาววิจิตรา สีแดงก่ำ ครชูำนาญการ กรรมการ 

 ๑๐.๔ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ ครูชำนาญการ กรรมการ 

 ๑๐.๕ นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวัฒน ์ คร ู กรรมการ 

 ๑๐.๖ นายนที ทองคง คร ู กรรมการ 

 ๑๐.๗ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง คร ู กรรมการ 

 ๑๐.๘ นางสาวประภาศิริ สุจรติ ครูผู้ช่วย กรรมการ 

 ๑๐.๙ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ 

 ๑๐.๑๐ นางสาวสุนันทา สิงหท์อง ครอัูตราจ้าง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

หน้าที่ ๑. อำนวยความสะดวกในการเบิกจ่ายเงินและพัสดุที่ใช้ในการจัดกิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ    

ประจำปี ๒๕๖๗    

       ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

๑๑. คณะกรรมการฝ่ายการแสดง 

  ๑๑.๑ นายจารึก ศุภพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 

  ๑๑.๒ นางสาวเสาวนีย์ พลพวก ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 

  ๑๑.๓ นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

  ๑๑.๔ นางสาวณภัทร จารึกฐติิ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

  ๑๑.๕ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง ครอัูตราจ้าง    กรรมการและเลขานุการ 

          /หน้าที่... 



[๗] 

หน้าที่ ๑. กำกับการฝึกซ้อมการแสดงของนักเรียน 

       ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

๑๒. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 

  ๑๒.๑ ว่าที่ร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ ประธานกรรมการ 

  ๑๒.๒ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ ครูชำนาญการ รองประธานกรรมการ 

  ๑๒.๓ นางสาวเสาวนีย์ พลพวก ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 

  ๑๒.๔ นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย กรรมการ 

  ๑๒.๕ นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว ครูผู้ช่วย กรรมการ 

  ๑๒.๖ นางสาววรินรำไพ น้ำหอม ครูผู้ช่วย กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที่ ๑. จัดทำแบบประเมินผลการจัดกิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ 

๒. สรุปผลการประเมิน จัดทำรูปเล่ม จำนวน ๓ เล่ม และเสนอต่อผู้อำนวยการโรงเรียนรับทราบต่อไป 

 ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

  ทั้งนี ้ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด และบังเกิดผลดีต่อทาง 

ราชการต่อไป 

 

 

     สั่ง  ณ  วันที่  ๒๘  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 

 

 
           (นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล) 

        ผู้อำนวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



กำหนดการ 

การจัดกิจกรรมวันขึ้นปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ 

วันศุกร์ที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๗  

ณ หอประชุมดุสิตาแกรนด์ฮอลล์ โรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 

............................................................................................................................. ................................................ 

เวลา ๐๘.๒๐ – ๑๒.๐๐ น.  - นักเรียน คณะครูและบุคลากรทางการศึกษาทุกคน พร้อมกัน ณ หอประชุม 

       ดุสิตาแกรนด์ฮอลล์ 

- พิธีเปิดกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ 

- ผู้อำนวยการ นงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล อ่านสารวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ 

- พิธีมอบทุนการศึกษา “ทุนการศึกษาเพ่ือน้อง” ของบริษัท ฟู้ดแลนด์ซุปเปอร์มาร์เก็ต  

  จำกัด จำนวน ๒๐ ทุน  

- ตัวแทนจากสโมสรไลออนส์ ตลิ่งชัน (ด-ีไทย) กรุงเทพภาพฯ 310D มอบจักรยาน ๑๐ คัน 

- พิธีมอบทุนการศึกษาจากคาเฟ่ จำนวน ๑๐ ทุน และ “ทุนต่อเนื่องศิษย์เก่า” จำนวน ๖ ทุน 

- พิธีมอบเกียรติบัตร รางวัล “สุภาพชนคนดี ศรีดุสิตา” เนื่องในโอกาสวันเด็กแห่งชาติ 

  ประจำปี ๒๕๖๗ 

- การแสดงเต้น Cover Dance 

- จับสลากของขวัญวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗  

- การแสดงของวงดนตรี DR - band 

เวลา ๑๒.๓๐ – ๑๔.๐๐ น.  - นักเรียน และคุณครูที่ปรึกษา พบกันที่ห้องประจำชั้นเรียน  

    - กิจกรรม Big Cleaning ตามห้องประจำชั้นของนักเรียน 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

หมายเหตุ  ๑. ผู้บริหาร ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา แต่งกายด้วยชุดสุภาพ (สวมกางเกงได้) 

    ๒. นักเรียนแต่งกายด้วยชุดพละหรือชุดสุภาพ กระโปรงคลุมเข่า กางเกงขาวยาวไม่ขาด เสื้อมีแขน 

    ๓. นักเรียนที่มาถึงโรงเรียนหลังเวลา ๐๘.๓๐ น. ไม่อนุญาตให้เข้าโรงเรียน 

    ๔. นักเรียนต้องมีบัตรนักเรียนมาแสดงตัวก่อนเข้าโรงเรียนเท่านั้น 

 ๕. นักเรียนที่รับเกียรติบัตร “สุภาพชนคนดี ศรีดุสิตา” และทุนการศึกษา แต่งกายด้วยชุดนักเรียน 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

เวท ี
โต๊ะ เก้าอี ้ 

ฝ่ายบริหาร  

ครู ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

นักเรียน 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

ครู 

ครู 

ครู ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

ครู 

 

นักเรียน 

ของขวัญ 


